
＜ 令和７年度 工業祭こま工 Festival開催のお知らせ ＞ 

  

秋冷の候、皆様方におかれましては、日頃より本校の教育活動に格別のご理解とご

支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本校では 11/20(木)～21(金)の期間、令和７年度工業祭を開催します。今年

度は以下の予定で平日開催でありますが一般公開もしていますので、ご都合がつく限

り是非お越しください。 

 

１ 場  所 石川県立小松工業高等学校 

２ 日  時 11/21 (金)   受付 8:45～13:30 

模擬店・文化部・委員会営業時間  9:00～14:00 

有志発表(第 1 体）        9:00～10:30 

カラオケ大会(第 1 体)      12:30～13:30 

 

・３年生 模擬店 メニュー 

焼き鳥・きゅうり一本漬け  ラーメン  豚汁  チャーハン・ジュース 

焼きそば・オムそば  カレーライス・ワッフル 

 

・PTA、有志教員 模擬店 メニュー 

ミスド、ぜんざい、千本引き、制服リサイクルコーナー、唐揚げ 

 

・２年生 模擬店 ゲーム 

的あて、射的、ダーツ、ストラックアウト、ボウリング、ビンゴゲーム 

 

・文化部 催し物 

フォトブース(新聞部)  作品展示(美術部)、 

カラオケ大会(放送部)  お茶会(茶道部)※生徒、教員のみ 

将棋対局(将棋部) 

 

・工業科 催し物 

ちょっとノッてみない！？～おもしろ乗り物体験～(機械システム科) 



北陸電力の高所作業車体験(電気科) 

ショベルカー・ブルドーザー試乗体験(建設科) 

 

〇その他 

・駐車場は本校グラウンドをご利用ください。野球部部室側から入り、案内に従

ってグラウンドまでお進みください。駐車に当たっては本校職員の指示に従っ

ていただきますようお願いいたします。また、駐車後は、受付にてお名前をご

記入の上、リストバンド（受付で配布）をしてご入場ください。 

・２，３年生などの模擬店に関しては、必ずチケット（当日券）をお買い求めに

なった上でご利用ください。 

・校舎内は、土足厳禁です。お履き物（内履き）と外履きを入れる袋をご持参く

ださい。 

 


